

证券代码:002671 证券简称:龙泉股份 公告编号:2014-016

山东龙泉管道工程股份有限公司 第二届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
山东龙泉管道工程股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第十次会议于2014年2月21日以书面送达电子邮件等方式发出会议通知,于2014年2月26日上午10点在公司会议室召开,会议由公司董事长刘长杰先生主持,会议应到董事9名,实到5名,董事王晓军先生、徐玉清先生、独立董事魏从九女士、兰正恩先生因出差在外无法参加本次会议,以通讯方式表决。本次会议召集、召开程序符合《公司法》和《公司章程》等法律、法规的有关规定。

二、董事会会议审议情况
与会董事经过认真审议,通过了以下议案:
1.以9票赞成,0票反对,0票弃权的表决结果,通过《关于向全资子公司淄博龙泉盛世置业有限公司增资的议案》;
2.为了促进全资子公司淄博龙泉盛世置业有限公司(以下简称“盛世置业”)现有项目的建设,维持其正常运转,公司现拟以自有资金人民币2,500万元对盛世置业增资,增资后盛世置业的注册资本将由人民币500万元增加至3,000万元。增资后公司仍持有盛世置业100%股权。
(《山东龙泉管道工程股份有限公司关于向全资子公司淄博龙泉盛世置业有限公司增资的公告》详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)和公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》)。
三、备查文件
1.山东龙泉管道工程股份有限公司第二届董事会第十次会议决议
特此公告。

山东龙泉管道工程股份有限公司
董 事 会
二〇一四年二月二十六日

证券代码:002671 证券简称:龙泉股份 公告编号:2014-017

山东龙泉管道工程股份有限公司 关于向全资子公司淄博龙泉盛世置业有限公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东龙泉管道工程股份有限公司(以下简称“公司”)于2014年2月26日召开第二届董事会第十次会议,以9票赞成,0票反对,0票弃权的表决结果,通过《关于向全资子公司淄博龙泉盛世置业有限公司增资的议案》,具体内容如下:
一、增资标的的基本情况
1.公司名称:淄博龙泉盛世置业有限公司
2.住所:山东省淄博市博山区西外环路333号
3.注册资本:人民币500万元
4.法定代表人:刘长杰
5.公司类型:有限责任公司(法人独资)
6.经营范围:房地产开发、销售;房屋中介、物业管理、建筑材料销售(以上经营范围需审批或许可经营的凭审批手续或许可经营)
7.成立日期:2013年12月11日
8.主要财务数据:因盛世置业成立时间较短,报告期内尚未正常营业,未实现营业收入。
二、增资方式
1.增资方式:现金出资
2.资金来源:公司自有资金
三、其他说明
1.增资的目的
通过本次增资,促进盛世置业现有项目的建设,维持其正常运转。
2.风险提示
盛世置业全资子公司是为了开发公司总部所在地的已有土地,并不是为了进入房地产市场,因此受国家房地产宏观调控政策的影响较大,投资风险也较小。但盛世置业在项目建设中仍存在着审批、实施、验收等风险,在经营过程中面临市场风险、政策风险、运营风险、财务风险等,公司将会以合理的对策和措施控制和化解风险。
3.投资对公司的影响
本次增资资金来源为自有资金,不会对公司财务及生产经营产生重大影响,同时,在增资前公司将做好资金安排,不会对公司正常生产经营情况产生重大影响。
四、备查文件
山东龙泉管道工程股份有限公司第二届董事会第十次会议决议。

证券代码:002583 证券简称:海能达 公告编号:2014-004

海能达通信股份有限公司 关于使用暂时闲置的募集资金购买银行理财产品的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证监会《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》及深圳证券交易所《中小企业信息披露业务备忘录第29号:募集资金使用》等有关规定,公司于2013年5月16日召开的第二届董事会第一次会议,审议通过了《关于使用部分闲置募集资金购买银行理财产品的议案》,同意公司在不影响项目投资建设和募集资金正常使用的前提下,使用不超过人民币2亿元的闲置募集资金购买安全性高、流动性好的保本型银行理财产品,授权期限自董事会审议通过之日起一年内有效。《关于使用部分闲置募集资金购买银行理财产品的公告》详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn),公告编号:2013-036。

公司于2014年2月25日向厦门国际银行股份有限公司(以下简称“厦门国际银行”)认购3300万元保本理财产品,现将相关事项公告如下:
一、理财产品的基本情况
1.产品名称:“飞越理财人民币”步步为赢”结构性存款产品(14245)
2.币种:人民币
3.产品类型:保本浮动收益型
4.理财产品投资方向:属于人民币同业间触发性保本浮动收益型结构性存款产品,产品收益与6个月人民币SHIBOR值挂钩。
5.认购金额:3300万
6.预期年化收益率:

所认购的产品	14245期
产品期限	30天
理财收益率A	5.80%

客户提前终止:客户所认购产品存续期间,若人民币6个月SHIBOR值大于等于0%且小于等于7%,则自所认购产品起息日起的第27天开始,客户有权选择提前终止本合同交易,但客户必须在选择终止之前到期日前的至少3个工作日书面通知银行,方为有效行使提前终止选择权。此时,理财收益=提前到期的本金×下表中所认购产品的期限内客户实际持有产品的天数对应档次的理财收益率单利所认购产品起息日至提前到期日期间的实际天数/360。(计算方法非累进)。

客户实际持有产品的天数	满26天,不足30天
对应档次的理财收益率B	5.80%

银行提前终止:作为本合同交易条件之一,银行拥有下列提前终止本合同全部交易的权利,银行行使提前终止选择权的,做出选择决定时即生效,产品的到期日为该提前终止日,银行对产品单方面行使提前终止,无须为交易的提前终止承担任何赔偿、补充或其他责任。客户也可通过柜台查询、电话查询的方式,了解产品是否被终止的信息。银行行使提前终止权的情形具体区分以下两种情况:?????
(1)客户所认购产品存续期间,6个月人民币SHIBOR值连续5日大于7%,则银行必须提前终止本合同全部交易,此时理财收益为零,客户无权要求银行支付任何收益。?????
(2)除上述第(1)款所列银行必须提前终止本合同全部交易的情形外,产品存续期间的每一个银行工作日,银行均拥有选择提前终止本合同全部交易的权利,银行选择提前终止时,理财收益与前述客户提前终止的收益计算方法一致。
如因司法/行政机关采取强制措施导致对本金及/或收益的全部或部分冻结或被扣划的,本合同立即到期,本合同交易即行终止,冻结日或扣划日(二者孰其先)即为本合同项下产品的提前终止日。本合同理财收益与前述客户提前终止的收益计算方法一致。
7.挂钩标的:6个月的人民币SHIBOR值
8.投资期限:2014年2月26日—2014年03月28日
9.资金来源:公司闲置募集资金;
10.关联关系说明:公司与厦门国际银行无关联关系;
11.本金及理财收益支付方式:到期一次性结清支付。
二、风险及应对措施
(一)风险提示
1.政策风险:本产品是针对当前的相关法规和政策的,如国家宏观政策以及市场相关法律法规政策发生变化,可能影响理财产品投资、合同的继续有效,以及收益的实现等。
2.市场风险:如果在存续期内,市场利率上升,本理财产品收益不随市场利率的上升而提高,本产品收益与人民币6个月SHIBOR值走势挂钩,投资者的理财收益随SHIBOR值的波动而波动,且若人民币6个月SHIBOR值突破相应区间时,则投资者可能无法获得收益。
3.银行提前终止风险:本理财产品银行有权提前终止该产品,投资者将无法获得理财产品的预期收益。
4.流动性风险:投资者只有在所认购产品起息日后的第27天起,若人民币6个月SHIBOR值处于大于等于0%且小于等于7%区间的情况下才有提前终止权,且须提前三个工作日书面通知银行,除此以外无权将理

海能达通信股份有限公司董事会
2014年2月26日

证券代码:002690 证券简称:美亚光电 公告编号:2014-004

合肥美亚光电技术股份有限公司 关于获得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

合肥美亚光电技术股份有限公司(以下简称“公司”)于近日取得国家知识产权局颁发的1项发明专利、4项实用新型专利、1项外观设计专利证书,具体情况如下:

专利名称	专利号	专利类型	申请日	有效期	证书号
选色均匀分布装置	ZL201110221686.3	发明	2011.8.3	20年	第1344420号
LED聚光光源及基于该LED聚光光源的物料分选装置	ZL201320382420.1	实用新型	2013.6.28	10年	第3355482号
一种饲料料的分选装置	ZL201320555676.1	实用新型	2013.8.30	10年	第3397589号
一种分选设备	ZL201320464565.6	实用新型	2013.8.1	10年	第3398565号

浙江帝龙新材料股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第二十七次会议于2013年4月18日审议通过了《关于全资子公司使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》,同意全资子公司帝龙新材料有限公司(以下简称“帝龙新材”)、(成都帝龙新材料有限公司(以下简称“成都帝龙”)在保障募集资金投资项目建设的资金需求、保障募集资金投资项目正常运行的前提下,分别使用闲置募集资金2000万元、600万元补充流动资金,使用期限不超过12个月,具体内容详见刊登在《证券时报》及巨潮资讯网的《关于全资子公司使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》,披露时间:2013年4月20日。

浙江帝龙新材料股份有限公司
董 事 会
二〇一四年二月二十六日

证券代码:002247 证券简称:帝龙新材 公告编号:2014-008

浙江帝龙新材料股份有限公司 关于全资子公司以流动资金归还募集资金的公告

2014年2月25日,成都帝龙已将用于补充流动资金的600万元提前归还至募集资金专用账户,帝龙帝龙将在使用期限到期之前将补充流动资金的2,000万元及时归还。

公司已将上述募集资金的归还情况通知了公司的保荐机构和保荐代表人。

浙江帝龙新材料股份有限公司
董 事 会
2014年2月27日

证券代码:000712 证券简称:锦龙股份 公告编号:2014-08

广东锦龙发展股份有限公司 关于发行公司债券申请获得中国证监会 发行审核委员会审核通过的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2014年2月26日,中国证券监督管理委员会(下称“中国证监会”)发行审核委员会审核了广东锦龙发展股份有限公司(下称“本公司”)公开发行不超过3亿元公司债券的申请,根据会议审核结果,本公司本次发行公司债券申请获得通过,本公司将在收到中国证监会核准批复文件后另行公告。

广东锦龙发展股份有限公司
董 事 会
二〇一四年二月二十六日

证券代码:002671 证券简称:龙泉股份 公告编号:2014-018

山东龙泉管道工程股份有限公司关于 2013年度利润分配方案预披露的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,山东龙泉管道工程股份有限公司(以下简称“公司”)收到控股股东、实际控制人刘长杰先生提交的《关于公司2013年度利润分配预案的提议》,具体内容如下:
“鉴于公司2013年度盈利状况良好,为回报股东,作为控股股东、实际控制人,本人提议公司2013年度利润分配预案为:以公司目前总股本218,342,903股为基数,向全体股东每10股派发现金红利人民币2元(含税),共计派发人民币43,668,580.60元;以资本公积金向全体股东每10股转增10股,共计转增218,342,903股,转增后公司总股本将增加至436,685,806股。本人承诺在公司董事会及股东大会正式审议此利润分配方案时投赞成票。”
接到上述利润分配预案提议后,公司证券部向公司全体董事发出意见征询函,王晓军先生、韩根祥先生、王相民先生、信理国先生、徐玉清先生、兰正恩先生、魏从九女士、兰正恩先生共八名董事书面回函表示:本次提议的2013年度利润分配预案符合有关法律、法规和《公司章程》中做出的承诺,符合《公司章程》的分配政策以及《公司章程》(公司未来三年(2012-2014年)分红回报规划)的规定,与公司业绩成长性相匹配,不会造成公司现金流短缺,承诺在董事会正式审议上述利润分配预案时投赞成票。上述利润分配预案经公司半数以上董事同意,具备合法合规性。
在上述利润分配预案披露前,公司严格控制内幕信息知情人的范围,并对相关内幕信息知情人履行了保密和内幕信息交易的告知义务。
本次利润分配预案仅是公司控股股东、实际控制人作出的提议,尚须经公司董事会和股东大会审议通过,敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

山东龙泉管道工程股份有限公司
董 事 会
二〇一四年二月二十六日

证券代码:002671 证券简称:龙泉股份 公告编号:2014-019

山东龙泉管道工程股份有限公司 2013年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、经营情况和财务状况情况说明
2.经营业绩和财务状况情况说明
本年上年同期相比,营业收入增长52.71%,营业利润较去年同期增长58.88%,利润总额增长55.03%,净利润增长53.71%,基本每股收益降低29.53%,加权平均净资产收益率降低4.43%,期末总资产较期初增长79.41%,期末所有者权益较期初增长71.15%,期末股本较期初增长131.37%,期末每股净资产较年初降低53.82%,营业总收入、营业利润、利润总额、净利润较去年同期变动较大的原因是合同订单执行数量较多所致;期末总资产、期末股本、所有者权益、每股净资产与年初相比变动较大的原因主要是本报告期内非公开发行股票,收到的募集资金使用,所有者权益大幅增加所致。
三、与上次业绩预告的差异说明
本次业绩快报与公司2013年度业绩预告修正公告中的预计无差异。
四、备查文件
1.经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告。

山东龙泉管道工程股份有限公司
董 事 会
二〇一四年二月二十六日

证券代码:002160 证券简称:常铝股份 公告编号:2014-008

江苏常铝铝业股份有限公司 重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

江苏常铝铝业股份有限公司(以下简称“公司”)于2013年12月18日发布了《关于筹划重大资产重组的停牌公告》(公告编号:2013-056),2013年12月24日公司第四届董事会第七次会议审议通过了该事项,在停牌期间,公司分别于2013年12月25日、2014年1月2日、2014年1月9日、2014年2月13日和2014年2月20日披露了《重大资产重组进展公告》(期间于2014年1月16日披露了《重大资产重组进展暨复牌公告》),具体内容详见《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

目前,关于本次重大资产重组的各项工作在公司及相关各方的推动下进展顺利;公司及相关各方正在就本次重大资产重组的方案和协议的具体条款进行积极磋商,待相关条款初步确定后,本次重大资产重组的交易对方将按照法律、法规及其内部规章制度的要求审议相关事项;同时,标的资产的审计、评估及相关尽职调查工作正在进行中,公司将争取按照2014年1月16日披露的《重大资产重组进展暨复牌公告》中的预计时间披露相关文件并复牌。
根据《上市公司重大资产重组管理办法》及深圳证券交易所关于上市公司重大资产重组信息披露工作的有关规定,公司股票将继续停牌,停牌期间,公司将每五个交易日发布一次上述资产重组事项进展情况公告。
该事项仍存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

江苏常铝铝业股份有限公司
董 事 会
二〇一四年二月二十六日

证券代码:002160 证券简称:常铝股份 公告编号:2014-009

江苏常铝铝业股份有限公司 2013年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:
本公告所载2013年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。
一、2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,836,935,573.24	1,914,392,350.40	-4.05%
营业利润	-69,383,923.75	-72,580,533.93	-4.40%
利润总额	-59,565,591.71	-69,566,535.33	-14.38%
归属于上市公司股东的净利润	-59,209,126.52	-69,254,916.95	-14.51%
基本每股收益(元)	-0.17	-0.20	-15.00%
加权平均净资产收益率	-10.62%	-11.12%	0.50%
总资产	2,246,666,307.93	2,051,612,729.95	9.51%
归属于上市公司股东的所有者权益	527,817,297.74	586,949,711.76	-10.07%
股本	300,000,000.00	340,000,000.00	0
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.55	1.73	-10.40%

二、经营业绩和财务状况情况说明
1.经营情况说明
2013年上市公司实现销售9.79万吨同比增长4.37%,生产量9.85万吨同比增长5.28%,实现营业总收入183,693.56万元,比上年同期下降4.05%;实现营业利润-6,938.39万元,归属于上市公司股东的净利润-5,920.91万元,分别比上年同期下降4.40%和14.51%。基本每股收益为亏损0.17元,主要原因是:
①2013年,受国内外宏观经济形势影响,实体经济增速放缓,大宗商品价格下跌,楼市限购等综合因素影响,公司主营产品服务领域空调家电产品的消费在国内和国外都受到了较大影响,加之,空调箱市场供需不平衡的局面,市场进入白热化竞争状态,产品的综合加工费较上年有较大幅下降,对公司的盈利能力带来较大冲击;
②对比2013年铝价走势,国际 LME 铝价低于国内 SHFE 铝价,国内外铝价价差“倒挂”,在公司出口规模增长的前提下,出口产品实际收益受到较大影响。
2.财务状况说明
截止2013年末,公司总资产224,666.63万元,较2012年末增长9.51%,主要是在建工程与货币资金增加所致;股本34,000万元,归属于上市公司股东的每股净资产1.55元。
三、与上次业绩预告的差异说明
本次业绩快报披露的业绩与之前披露的2013年度业绩预告中审计的业绩区间不存在差异。
四、其他说明
无
五、备查文件
1.公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、总会计师(如有)、会计机构负责人(会计)主管人员签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告;
3.深交所要求的其他文件。
江苏常铝铝业股份有限公司董事会
2014-2-26

证券代码:002550 证券简称:千红制药 公告编号:2014-007

常州千红生化制药股份有限公司 关于完成股份追加限售登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

基于对公司未来发展的信心,2014年2月17日,常州千红生化制药股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)董事会收到董事长王瑞方、副董事长、总经理魏超、董事、副总经理魏军、监事会主席曹冠群、董事、副总经理刘军、董事、副总经理、董事会秘书蒋文辉及经营管理团队主要成员陈红雷、佟亮、叶鸣涛、张涛青共10名股东出具的承诺,对其所持部分公司股份自愿追加限售期,相关情况详见《关于部分股东追加限售股份的公告》(公告编号:2014-004)。
按照有关规定,公司已完成了上述10名股东的委托在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理追加限售手续,目前已完成了所涉及股份限售登记及变更股份性质的手续。
完成以上追加限售及股份性质变更登记手续后,上述10名股东持有的公司55,000,000股股份,占总股本的34.375%,锁定期满36个月,即自2014年2月25日—2017年2月24日,股份性质变为首发后个人限售股份。
完成登记后,股本结构如下:

股份性质	股份数量(股)	比例(%)
一、限售流通股(非流通股)	57,432,965	35.90
01 首发后个人无限售股	55,000,000	34.38
04 高管锁定股	2,432,965	1.52
二、无限售流通股	102,567,035	64.10
其中:未中托管股	0	0.00
三、总股本	160,000,000	100.00

特此公告!

常州千红生化制药股份有限公司
董 事 会
2014年2月27日

证券代码:002550 证券简称:千红制药 公告编号:2014-008

常州千红生化制药股份有限公司 关于独立董事辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

常州千红生化制药股份有限公司(以下简称“公司”)于2014年2月26日收到公司独立董事王秋先生的书面辞职报告,王秋先生根据其在单位不能在外兼职的有关要求,申请辞去公司第二届董事会独立董事的职务,同时一并辞去公司第二届董事会审计委员会及提名委员会主任委员的职务,辞职后,其本人将不在公司担任任何职务,王秋先生未直接或间接持有公司股份。
王秋先生在担任公司独立董事期间,独立公正、勤勉尽责,为公司规范运作、健康发展发挥了积极作用,公司董事会对其任职期间作出的贡献表示衷心感谢!
王秋先生离任后,在征求全体股东及独立董事杜守颖女士和蔡桂杰先生个人意见的基础上,董事会一致同意由杜守颖女士担任委员会委员,蔡桂杰先生担任提名委员会主任委员,任期至本届董事会任期结束。
王秋先生在任期内辞职后,公司董事会独立董事人数为三人,未少于全体董事人数的三分之一,符合《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》和《公司章程》的有关规定,公司不需要增补独立董事。
特此公告。

常州千红生化制药股份有限公司
董 事 会
2014年2月27日

证券代码:002218 证券简称:久立新材 公告编号:2014-008

浙江久立特种材料科技股份有限公司 2013年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、经营业绩和财务状况情况说明
1.经营业绩和财务状况情况说明
报告期内,公司受益于下游石油、化工、液化天然气(LNG)、核电等能源行业和高端装备制造业的快速发展,公司各募投项目正好抓住下游能源行业快速发展的机遇,产能逐步释放,高端产品营业收入及利润占比持续得到提高,从而带动公司整体效益稳步增长,报告期营业收入、利润总额、归属于上市公司股东的净利润指标分别比上年增加43.06%、39.98%、40.74%。
三、其他说明
与上次业绩预告不存在差异。
四、备查文件
1.公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计)主管人员(会计)主管人员签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告;
3.深交所要求的其他文件。
浙江久立特种材料科技股份有限公司董事会
2014年2月27日

证券代码:000989 证券简称:九芝堂 公告编号:2014-008

九芝堂股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、传闻情况
2月26日,有媒体刊载了标题为《九芝堂业绩蹉跎专注理财,满金系思汇润有链接》的文章,报道中提到:九芝堂大股东可能易主,满金系正在积极撤退,而华润医药有意接盘。
二、澄清说明
传闻不属实。
经核实,本公司对上述传闻事项说明如下:
经核实,本公司控股股东及实际控制人均无转让、抛售本公司股份的意思,不存在退出九芝堂股份有限公司的情况。
三、其他说明
1.公司生产经营情况正常,内外部环境未发生重大变化。
2.公司不存在违反公平信息披露规定的情形。
3.公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

九芝堂股份有限公司
董 事 会
2014年2月26日

证券代码:000989 证券简称:九芝堂 公告编号:2014-008

九芝堂股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、传闻情况
2月26日,有媒体刊载了标题为《九芝堂业绩蹉跎专注理财,满金系思汇润有链接》的文章,报道中提到:九芝堂大股东可能易主,满金系正在积极撤退,而华润医药有意接盘。
二、澄清说明
传闻不属实。
经核实,本公司对上述传闻事项说明如下:
经核实,本公司控股股东及实际控制人均无转让、抛售本公司股份的意思,不存在退出九芝堂股份有限公司的情况。
三、其他说明
1.公司生产经营情况正常,内外部环境未发生重大变化。
2.公司不存在违反公平信息披露规定的情形。
3.公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

九芝堂股份有限公司
董 事 会
2014年2月26日

证券代码:000989 证券简称:九芝堂 公告编号:2014-008

九芝堂股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、传闻情况
2月26日,有媒体刊载了标题为《九芝堂业绩蹉跎专注理财,满金系思汇润有链接》的文章,报道中提到:九芝堂大股东可能易主,满金系正在积极撤退,而华润医药有意接盘。
二、澄清说明
传闻不属实。
经核实,本公司对上述传闻事项说明如下:
经核实,本公司控股股东及实际控制人均无转让、抛售本公司股份的意思,不存在退出九芝堂股份有限公司的情况。
三、其他说明
1.公司生产经营情况正常,内外部环境未发生重大变化。
2.公司不存在违反公平信息披露规定的情形。
3.公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

九芝堂股份有限公司
董 事 会
2014年2月26日

证券代码:000989 证券简称:九芝堂 公告编号:2014-008

九芝堂股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、传闻情况
2月26日,有媒体刊载了标题为《九芝堂业绩蹉跎专注理财,满金系思汇润有链接》的文章,报道中提到:九芝堂大股东可能易主,满金系正在积极撤退,而华润医药有意接盘。
二、澄清说明
传闻不属实。
经核实,本公司对上述传闻事项说明如下:
经核实,本公司控股股东及实际控制人均无转让、抛售本公司股份的意思,不存在退出九芝堂股份有限公司的情况。
三、其他说明
1.公司生产经营情况正常,内外部环境未发生重大变化。
2.公司不存在违反公平信息披露规定的情形。
3.公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

九芝堂股份有限公司
董 事 会
2014年2月26日

证券代码:000989 证券简称:九芝堂 公告编号:2014-008

九芝堂股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、传闻情况
2月26日,有媒体刊载了标题为《九芝堂业绩蹉跎专注理财,满金系思汇润有链接》的文章,报道中提到:九芝堂大股东可能易主,满金系正在积极撤退,而华润医药有意接盘。
二、澄清说明
传闻不属实。
经核实,本公司对上述传闻事项说明如下:
经核实,本公司控股股东及实际控制人均无转让、抛售本公司股份的意思,不存在退出九芝堂股份有限公司的情况。
三、其他说明
1.公司生产经营情况正常,内外部环境未发生重大变化。
2.公司不存在违反公平信息披露规定的情形。
3.公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

九芝堂股份有限公司
董 事 会
2014年2月26日